艺术学院重点课程
项目协议书

	项目名称

	项目类别
	院级重点课程

	项目编号

	项目总经费
	0.3万元

	实施时间
	年   月——     年   月

	项目主持人

	所在单位
	艺术学院

	批准文号

攀枝花学院艺术学院制

签订协议须知

一、为加强教育教学研究与改革项目管理，保证学院课程建设顺利推进，凡获得学院资助的重点课程项目均应以签订《协议书》的方式具体落实各项研究工作。

二、本《协议书》应与通过评审的《申报书》符合，如经费、建设时间、建设成果不一致，则该协议书视为无效，并取消该项目的立项资格。

三、本《协议书》在甲、乙双方签字盖章后生效，在项目通过结题验收后终止。甲方为艺术学院，乙方为项目主持人。

四、权利与义务

1、甲方负责按照协议规定划拨项目研究经费，检查项目的执行情况，组织中期检查和项目结题验收。对未通过验收的项目，有权收缴回该项目所有拨付的经费。

2、乙方须按时完成《协议书》所规定的各项研究任务，接受由艺术学院组织的中期检查与项目结题验收。并可在经费支助范围内自主支配项目经费。

四、本《协议书》一式两份，由甲、乙双方各执一份，据以履行。

五、本《协议书》需双面打印。

一、研究内容与目标

	研究内容

与

目标

二、项目工作实施

	第一阶段

时间
	年    月-      年    月

	实 施 内 容（条 文 列 述）
	形成成果

	中期检查时间
	年    月-      年    月

	结题时间
	年    月-      年    月

	实 施 内 容（条 文 列 述）
	形成成果

三、项目成果

	序号
	成果名称
	成果形式
	备注

	最终

研究

成果
	1

	2

	3

	4

	5

四、项目研究总经费： 3000  元（大写：                 ）

	甲方：攀枝花学艺术学院（公章）

	年   月   日

	乙方：                （签字）

	年   月   日

PAGE
1